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ACTIVOS

ACTIVO CORRIENTE

CAJA

BANCOS

INVERSIONES FINANCIERAS

CUENTAS POR COBRAR

DOCUMENTOS POR COBRAR

INVENTARIO DE MATERIALES

-42,269.07

19,661,883.45

t49,697.00
29,603,578.52

51,170,816.91

306,0L7.42

Sub-Total: 100,849,724.23

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO

TERRENOS

EDIFICACIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

OBRAS PUBUCAS EN CONSTRUCCION CAPITAUZABLES

SIÍEMAS Y SERVTCIOS PUBUCOS

MAQUINARIA Y EQUIPO

7,602,350.25

59,726,543.82

7,980,511.89

107,653,681.15

20,899,526.64

9,225,t24.62

Sub-Total: 2L3,O87,738.37

ACTIVO DIFERIDO

GASTOS PAGADOS POR ATTTICIPADO

DEPSOSITOS EN GARANTI.AS

OTROS CARGOS DIFERIDOS

OBRAS PUBUCAS EN CONSTRUCCION NO CAPTTALIZAB

360,405.00

372,93t.20

38,089,830.49

26,723,L86.52

Sub-Total: 65,546,353.21

PASIVOS

PASIVO CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR
54,211,046.33

54,2L1,O46.39Sub-Total:

PASIVO FIJO A LARGO PLAZO

PRESTAMOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A IáRGO PLAZO

40,642,830.49

24,839,996.21
65,482$26. 70Sub-Total:

Tributos Pendientes De RecuPerar
70,84t,772.96

Sub-Total: 7O,84L,772,96
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PASIVO DIFERIDO

Total Activo 379,483,815.81
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PATRIMONIO Y CAPITAL

Patrimonio Municipal Acumulado

PATRIMONIO GENERAL ACUMULADO

Utilidad o Deficit del Periodo

134,250,184.50

32,405,091.36

Sub-Total: 166,655,275.86

.bAlcalde Municipal

Total Pasivo 19015351645.99

Total Patrimonio 166,655,275.86

Total Pasivo+Capital 357,190,9;11.85

l"'4,
,¡:A,.

HQ]


